Администрация
муниципального образования - город Калтан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2009 г. №53-п

О внесении изменений в Положение о порядке зачисления и расходования доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

В связи с изменениями бюджетного законодательства, в целях регулирования бюджетного процесса:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В Положение о порядке зачисления и расходования доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности внести  следующие изменения:
в пункте 2.3 слова «по кодам классификации доходов 000 1 13 03040 04 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов» и 000 2 07 04000 04 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов» заменить словами «по кодам бюджетной классификации доходов 000 3 02 01040 04 0000 130 «Доходы от оказания платных услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов» и 000 3 03 03040 04 0000 180 «Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениям, находящимися в ведении органов местного самоуправления городских округов»;
пункт 2.5 дополнить словами следующего содержания «Платежное поручение по перечислению доходов от платных услуг, средств безвозмездных поступлений и иной приносящей доход деятельности заполняется в соответствии с действующим порядком по заполнению платежных поручений о зачислении средств в доход бюджета городского округа. В поле 104 платежного поручения указывается код классификации доходов 000 1 13 03040 04 0000 130 "Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов", или 000 2 07 04000 04 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов» с обязательным указанием в первых трех знаках кода классификации доходов, кода главных администраторов доходов в соответствии с решением о бюджете на соответствующий финансовый год. В поле «Назначение платежа» платежного поручения код классификации доходов 000 3 02 01040 04 0000 130 или 000 3 03 03040 04 0000 180.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2009 года.
3.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового управления города Калтан В.П.Чушкину.
Глава города
М.А.Корбашов
калтан